



Direktionen ApS

Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K
CVR-nr. 37815373

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Bo Sattrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Direktionen ApS
Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 37815373
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og handle med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 fortsat udviklingen fra 2019 med forbedring i selskabets driftsresultat. Resultatet før renter og afskrivninger blev et overskud på 459 t.kr. mod et overskud på 355 t.kr. i 2019 og årets resultat blev positivt mod et underskud i 2019 på 139 t.kr.

Udviklingen i årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		459.820	356.973
Personaleomkostninger	1	(1.245)	(1.938)
Af- og nedskrivninger	2	(254.645)	(254.792)
Driftsresultat		203.930	100.243
Andre finansielle indtægter		52.177	29.025
Andre finansielle omkostninger		(250.640)	(268.505)
Årets resultat		5.467	(139.237)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.467	(139.237)
Resultatdisponering		5.467	(139.237)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.699	337.807
Indretning af lejede lokaler		1.844.027	1.483.039
Materielle aktiver	3	2.192.726	1.820.846
Anlægsaktiver		2.192.726	1.820.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.624	140.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.408.337	3.407.999
Andre tilgodehavender		483.010	454.187
Periodeafgrænsningsposter		86.065	0
Tilgodehavender		4.124.036	4.003.016
Likvide beholdninger		79.314	115.629
Omsætningsaktiver		4.203.350	4.118.645
Aktiver		6.396.076	5.939.491

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		44.833	39.366
Egenkapital		94.833	89.366
Bankgæld		2.150.000	4.200.000
Deposita		538.174	624.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		702.767	664.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.658.838	0
Anden gæld		4.670	41.631
Periodeafgrænsningsposter		246.794	319.015
Kortfristede gældsforpligtelser		6.301.243	5.850.125
Gældsforpligtelser		6.301.243	5.850.125
Passiver		6.396.076	5.939.491
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	39.366	89.366
Årets resultat	0	5.467	5.467
Egenkapital ultimo	50.000	44.833	94.833

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	254.645	234.032
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	20.760
	254.645	254.792

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	423.583	1.849.925
Tilgange	58.187	568.338
Kostpris ultimo	481.770	2.418.263
Af- og nedskrivninger primo	(85.776)	(366.886)
Årets afskrivninger	(47.295)	(207.350)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.071)	(574.236)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.699	1.844.027

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.763.000	2.994.000

Der er indgået operationelle leasingaftaler på driftmidler med en restløbetid på op til 43 måneder. Den forventede ydelse på operationelle leasingaftaler for 2021 udgør 378 t.kr.

Derudover er indgået en lejeaftale vedrørende selskabets driftssted. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges til udflytning 1. marts 2022. Huslejen udgør i 2021 841 t.kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hawk Investments ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
